

J.O. SMEDE & MASKINSERVICE IVS

Låsbyvej 18 B
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

21/05/2017

Kennet Hoffmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.O. SMEDE & MASKINSERVICE IVS

Låsbyvej 18 B

2610 Rødovre

Telefonnummer: 25780775

CVR-nr: 36482141

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 1.238, der betragtes som forventet, og tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 38.318.

For 2017 forventes et tilsvarende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		136.608	194.393
Produktionsomkostninger		-113.261	-139.261
Bruttoresultat		23.347	55.132
Administrationsomkostninger		-20.008	-12.635
Resultat af ordinær primær drift		3.339	42.497
Andre finansielle indtægter		854	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.516	-570
Ordinært resultat før skat		1.677	41.927
Skat af årets resultat		-440	-9.847
Andre skatter		1	0
Årets resultat		1.238	32.080
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		1.238	32.080
Overført resultat		0	0
I alt		1.238	32.080

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.043	9.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		69.568	19.972
Andre tilgodehavender		15.257	1.182
Tilgodehavender i alt		95.868	30.654
Likvide beholdninger		28.457	80.781
Omsætningsaktiver i alt		124.325	111.435
Aktiver i alt		124.325	111.435

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Andre reserver		33.318	32.080
Egenkapital i alt		38.318	37.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60	1.727
Skyldig selskabsskat		440	9.847
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.507	62.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.007	74.355
Gældsforpligtelser i alt		86.007	74.355
Passiver i alt		124.325	111.435